se realice el visado de la misma, asimismo se encuentre abonado la cuota nº 10 , podrá visualizar en el apartado 

ARANCELES y descargar el cupón de pago de la matrícula 2026 (de la misma manera que se descargan las cuotas 

mensuales). 

IMPORTANTE:  

●​ IMPORTE DE MATRICULACIÓN DE NIVEL SECUNDARIO: $180.000 (ciento ochenta mil pesos). 

*EL IMPORTE DE MATRÍCULA SE VERÁ MODIFICADO EN EL MES DE FEBRERO 

Pueden transcurrir hasta 72 horas desde la entrega de documentación hasta que figure el cupón de pago en el 

sistema del colegio. Si esto no sucede así, puede comunicarse con la institución para  expresar la situación.